
РЕШЕНИЕ № 16 
28.11.2019 год. 

 
Учредяване на право на строеж на основание чл. 67, ал. 1, т. 5 от НРПУРОИ на 

Общински съвет Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 67, ал. 1, т. 5 от НРПУРОИ на 

Общински съвет –Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да се учреди безсрочно възмездно право на строеж на Светозар Лалев и 
Валентина Лалева за изграждане на 2 броя рекреационни навеси: НАВЕС 1 с размери 
4.30/4.80 м. - площ 20.64 кв.м. и НАВЕС 2 с размери 4.50/3.90 м. - площ 17.55 кв.м. в 
общинския УПИ VІ-270 от кв. 140 по действащия план на гр. Габрово – ІІ етап, ІІІ 
част /ПИ 14218.505.287 по КК на гр. Габрово/, при цена на правото на строеж за: 
НАВЕС 1 с площ 20.64 кв.м. в размер на 550 (петстотин и петдесет) лев и за НАВЕС 2 
с площ 17.55 кв.м. в размер на 600 (шестстотин) лева 

Приобретателят дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за учредяване на правото на строеж.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: 1. АОС № 2369/03.04.2017 г.      

           2. Скица 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 


